

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 04VPC - Sanace zavlhlého zdiva, VPC

JKSO:

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

CC-CZ:

Datum: 22.10.2017

Objednatel:

SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. arch. Petr Mlýnek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	158 345,38
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	158 345,40
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	158 345,40	33 252,60
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	191 598,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 04VPC - Sanace zavlhlého zdiva, VPC

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.10.2017

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	158 345,38
HSV - Práce a dodávky HSV	158 345,38
1 - Zemní práce	15 720,99
2 - Zakládání	115 827,84
5 - Komunikace pozemní	7 920,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	7 240,75
998 - Přesun hmot	11 635,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	158 345,40

ROZPOČET

Stavba: Oprava pískovcového soklu a fasády objektu

Objekt: 04VPC - Sanace zavlhlého zdiva, VPC

Místo: SUŠ Ostrava, ul. Poděbradova 33

Datum: 22.10.2017

Objednatel: SUŠ Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: Ing. arch. Petr Mlýnek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

158 345,38

HSV - Práce a dodávky HSV

158 345,38

1 - Zemní práce

15 720,99

1	K	175101201	Obsypání objektů výkopkem se zhutněním	m3	35,170	447,00	15 720,99
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

2 - Zakládání

115 827,84

2	K	26R01	Izolace základového zdiva proti vodě bentonitovou rohoží (5 kg/m ²) vč. mechanického přikotvení, utěsnění prostupů a spojů bobtnajícím lepícím a těsnícím tmelem	m ²	171,947	351,00	60 353,40
3	K	26R02	Překrytí bentonitové rohože hydroizolační HDPE fólií tl. 0,8 mm vč. svaření spojů	m ²	148,040	171,00	25 314,84
4	K	26R03	Výroba a montáž atypické krycí pozinkované lišty vč. mechanického kotvení do kamenného podkladu a utěsnění bobtnajícím lepícím a těsnícím tmelem	m	183,900	164,00	30 159,60

5 - Komunikace pozemní

7 920,00

5	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A (bez dodávky nové dlažby)	m ²	36,000	220,00	7 920,00
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 240,75

6	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	22,000	119,00	2 618,00
7	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ³	1,375	2 210,00	3 038,75
8	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m ²	36,000	44,00	1 584,00

998 - Přesun hmot

11 635,80

9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	21,156	550,00	11 635,80
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------